Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФАБРИЧНОВЫСЕЛКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2013 года
	п. Фабричные Выселки

	№ 98

	Экз.
	№ ____________

Об определении границ прилегающих

к  некоторым организациям и объектам территорий,
на  которых  не допускается розничная продажа

алкогольной продукции

 В соответствии с частью  4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции",   Уставом  муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области, постановлением администрации муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области от 16.08.2013 № 97 «Об установлении границ прилегающих  к  некоторым организациям и объектам  территорий, на  которых  не допускается розничная продажа  алкогольной продукции на территории муниципального  образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень организаций и объектов, расположенных на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского  района Ульяновской области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложение 1).

2. Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и  (или) объекта, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению  (приложения 2 – 5).

         3. Направить копию настоящего постановления в Министерство сельского хозяйства Ульяновской области.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение.

Глава администрации                                                               Г.А.Шишина

Приложение 1 к постановлению

администрации муниципального образования

Фабричновыселковское сельское поселение

                                                               от 16.08.2013  № 98

 ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и объектов, расположенных на территории муниципального образования Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	1.
	МКОУ «Фабрично - Выселковская  ООШ»
	п. Фабричные Выселки

ул. Кооперативная д.2

	2.
	МКОУ «Фабрично – Выселковский детский сад»
	п. Фабричные Выселки

ул. Кооперативная д.4

	3.
	Культурно -досуговый центр
	п. Фабричные Выселки

ул. Запрудная д.4

	4.
	Клуб с. Самайкино
	с. Самайкино

ул. Молодежная д.1

	5.
	Фабрично -Выселковская участковая больница
	п. Фабричные Выселки

ул. Почтовая д.

	6.
	Самайкинский ФАП
	с. Самайкино

ул. Воейкова д.13